S.  R.

MINISTÉRIO DA DEFESA NACIONAL

AUTORIDADE MARÍTIMA NACIONAL

CAPITANIA DO PORTO DE AVEIRO

AVISO À NAVEGAÇÃO LOCAL N.º 032/2022

Humberto Renato da Silva Rocha., Capitão-de-fragata e Capitão do Porto de

Aveiro, usando das competências que lhe são conferidas pela Alínea h), do número 4., do

Artigo 13.º do Decreto-Lei n.º 44/2002, de 2 de março, faz saber o seguinte:

1. No âmbito da empreitada para a implantação das novas infraestruturas de apoio à

náutica de recreio, junto ao Porto de abrigo da Torreira, estão previstos os trabalhos

para a cravação de 23 estacas com início a 03MAR22 e duração mínima de 30 dias.

2. Solicita-se resguardo.

Capitania do Porto de Aveiro, em 03 de março de 2022

O Capitão do Porto,

(Capitão-de-fragata)

		2022-03-03T16:39:48+0000
	Humberto Renato da Silva Rocha